平成 24年 9月 7日

各位

国際紙パルプ商事株式会社

住商紙パルプ株式会社

「合併に関するお知らせ」の一部変更のお知らせ

国際紙パルプ商事株式会社と住商紙パルプ株式会社は、平成 24 年 5 月 11 日

付け「合併に関するお知らせ」にて、両社が合併することを開示しましたが、

平成 24 年 9 月 7 日開催の両社取締役会において、当該合併の内容に関して

下記のとおり一部変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

合併期日の変更

（変更前）

平成 24年 10月 1日とする。

（変更後）

平成 25年 1月 1日とする。

２．変更の理由

本合併の手続き進行上の必要性が生じたため。

および昨今の経済環境の変化により、合併比率につき再度協議の必要性が

あることを相互に確認したため。

以上

なお、本件に関するお問い合わせ先は次のとおりであります。

国際紙パルプ商事 株式会社  住 商 紙 パ ル プ 株式会社

本社  今堀   章     本社   中川 裕二

03―3542―4165         03―5166―7303